RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ
CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238

Estado do Piauí

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha

Gabinete da Prefeita

PORTARIA GP Nº 95/2021                                         Cocal de Telha, 17 de Setembro de 2021.

“Dispõe sobre a nomeação de MOBILIZADOR DE JOVENS

do Selo UNICEF e dá outras providências correlatas.”

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE

TELHA, ESTADO DO PIAUÍ, KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO, no uso de suas atribuições

legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Senhor MARCELO BARROS FERREIRA, RG 1.467.719 SSP-PI,

CPF nº 916.798.423-15, MOBILIZADOR DE JOVENS, responsável para intermediar as relações

entre o município e coordenar as ações junto ao programa NUCA (Núcleo de Cidadania dos

Adolescentes) SELO UNICEF 2021-2024.

Parágrafo Único – O exercício da função de Mobilizador não será remunerada.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, aos 17

(dezessete) dias do mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO

Prefeita Municipal

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/